Башkортостан Республикаһы

Иглин районы

муниципаль районыны5
Үктәй ауыл советы

Ауыл биләмәһе

 Советы

	Совет

сельского поселения

Уктеевский сельсовет

муниципального района

Иглинский район

Республики Башкортостан

	452417. Башkортостан Республикаһы

Иглин районы, Меңйетәр ауылы,

Дуçлыk урамы 2, тел. (34795) 2-74-50,

факс 2-74-57

e-mail: ykteevo@ufamts.ru
	www.ukteevo.ru
	452417. Республика Башкортостан,    Иглинский район, с. Минзитарово,

ул. Дружбы 2, тел. (34795) 2-74-50,

факс 2-74-57

e-mail: ykteevo@ufamts.ru

:АРАР                                  РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения  Уктеевский  сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Уктеевский сельсовет муниципального района Иглинский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Уктеевский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Уктеевский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» 08 ноября 2018 года в 15.00 ч. в здании администрации сельского поселения Уктеевский  сельсовет (прилагается).

2. Обнародовать в здании администрации сельского поселения Уктеевский  сельсовет на информационном стенде по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с.Минзитарово , ул.Дружбы, д.2 дату, время и место проведения публичных слушаний.

3. Письменные обращения жителей сельского поселения Уктеевский  сельсовет муниципального района Иглинский район  по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Уктеевский сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан» направлять в Совет сельского поселения Уктеевский сельсовет муниципального района Иглинский район  в десятидневный срок со дня обнародования по адресу: Республика Башкортостан, Иглинский район, с.Минзитарово , ул. Дружбы  д.2.

4. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Уктеевский  сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» в следующем составе:

1. Мударисов Ильшат Халитович

2. Имаев Ильгам Фаилович

3. Нуреев Ильдар Рашитович

Глава сельского поселения                                                       И.Х.Мударисов

«19»  октября 2018 г.

№ 324